nenhum dos crimes previstos em Lei que o impeça de exercer â atividade mercantil.

CúUSULA QUARTA - DA RETIRÁDA DE sÓclo E TRÂNSFERÊNCIA DE QUoTAS: RetiTa.se da
sociedade a sócia ROSENILDA MARQUES DOS SANTOS, transferindo, por venda com o
consentimento do outro sócio, as 1.500 (uma mil e quinhentas) quotas integralizadas que possui pelo
valor nominal de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para os sócios ingressantes, RODRIGO
DE OLIVEIRA SILVA acima qualificado, dando plena quitação das quotas vendidas.

o a'PÀ(o 

cúusuu QulnrA - DA DISTRTBUIçÃo Do GAPITAL soclAL: O capital social da empresa que é
de R$ 30.000,00 (tÍinta mil reais) dividido em 30.000 (rintâ mil) quotas de R$ 1,00 (um real) iá

[...]

Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos.

4 PREçO E VALOR DO CONTRATO:

4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta,
que é parte integrante deste contrato:

4.2 O valor total do contrato é de RS 325.998,00 (Trezentos E Vinte E Cinco Mil
Novecentos E Noventa E oito Reais).

4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto
do contrato, inclusive tríbutos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e

locomoção.

5. DO REAJUSTE,

5.1 A periodicidade de reajuste do valor deste contrato será anual, conforme disposto na